
Kupní' smlouva

Kupující:

sídlo:
právní forma:
IČ,
DIČ,
zastollpené:

bankovní spojení:
· číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

č.j. PPR - 34335 - 20/ČJ - 2014 - 990640

ČESKÁ REPUBLIKA

Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu
00007064
CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka
5504881/0710
974 835 653
974 835 643
pp.ovz@pcr.cz

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČ,
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účhi:
pracovni kontakt:
tel.:
fax:
email:

C.I.D Praha s.r.o.
169 00 Praha 6, Kutnauerovo nám. 680/1
65414128
CZ654141"28
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

- oddíl C, vložka 44867
Jaromírem Šestákem - jednatelem společnosti

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto

kupní smlouvu

Al



I.

Předmčt smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, uvedené v článku II. odst. Ill této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavíí'ána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v
souladu s ustanovením § 12 odst. (3) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů.

II.
Zboží -

Ill Zbožím se rozumí:

Dodávka ruČních vrhačů Heckler & Koch mod. 69.

Specifikace zboží a ceny jsou uvedeny v příloze, č. l, která je nedílnou součástí této
smlouvy. ,

/2/ Prodávající se zavazuje dodat zboží v kvalitě odpovídající požadavkům příslušných obecně
závazných a dalších souvisejících právních předpisů a platných norem. Zboží bude nové, provedeno
pouze v první jakostní třídě.

/3/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

III.
Doba plnění

Ill Prodávající dodá kupujícímu zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží dle článku VI.
odst. Ill této smlouvy, nejpozději do:

do 29.4.2016.

/2/ Prodávající se zavazuje Moimovat kupujícího písemně nebo faxem o termínu dodání zboží
nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka kupujícího - Ing. Igora
Paulenku (tel: , na adresu:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Sklad majetku zajištěného v trestním řízení
P.O,BOX 5, 669 03 Znojmo

a nebo na fax: (dále jen ,,SLZ PP ČR").

/3/Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

/4lProdávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu z prodlení
ve výši 0,05% z ceny zboží s DPH, které nebylo2d°dáno v termínu dle ustanovení ČI. Ill. odst. /1/ 4>



této snilouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanoveni ČI. N. odst. /1/ a /2/ té'to smlouvy,
za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smhivní pokutu je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícím
prodávajícímu.

/5/V případě pochybností doručeni se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání
vyúčtoYání kupujícím.

IV.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží včetně balného a dopravného se sjednává jako cena nejvýše přípustná,
kterou nelze překročit. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l. této smlouvy.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží je l 610 363,48 KČ bez DPH (slovy:
Jedenmi1ionšestsetdeseuisíctřistašedesáttři konin českých, štyřicetosm haléřů), DPH 21 % činí·
338 176,52 KČ a celková cena zboží je l 948 540,00 KČ včetně DPH (slovy:
Jedenmiliondevčtsetčtyřicetosmtisícpětsetčtyi"icet korun českých).

V,
Platební podmínky

Ill Prodávající je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu po dodání zboží na základě potvrzeného
dodacího listu.

/2/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu hipujícímu ve lhůtě do 14 dnů po .dodání zboží,
nejpozději však do 29.4.2016 na adresu:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení

Sklad majetku zajištěného v trestním řízení
P.O.Box 5, 669 03 Znojmo.

Faktura bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku.

/3/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 dnů po jejím doručení V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

/4/ Pro případ prodlení se sniluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou
se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně
zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V., odst. /2/ této smlouvy.

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakhirované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V.,
odst. /3/ této smlouvy.

/5/ Jakékoli zálohy kupující neposkytuje.

' /Ĺ



VI.
Dodání a převzetí zboží

/1/ Místem dodání zboží je pracoviště Policejního prezidia ČR, správy logistického zabezpečení,
sklad majetku zajištěného v trestním řízení, 669 03 Znojmo - Cínová Hora.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodáni.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník Policejního prezidia ČR, správy
logistického zabezpečení, sklad majetku zajištěného v trestním řízení, 669 03 Znojmo - Cínová
Hora.

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží dodané podle ČI. II na dobu 24 měsíců od
data převzetí zboží kupujícím. Servis a dodávky náhradních dílů jsou garantovány po dobu 10 let.

/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne dodání zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující-nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dn"ů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání "
protokolu kupujícím.

/4/ Reklamace jsou ze strany kupujícího .řešeny prostřednictvím odpovědného pracovníka
kupujícího uvedeného v Cl. III. odst. /2/ této smlouvy.

/5/ Pro případ nedodržení terrninu reklamace je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši l 000,- Kč za každý, a to i započatý den, splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúČtování
kupujícím.

VIII.
Další ujednání

/1/ Závazek prodávajícího nezveřejňovat ani nesdělovat bez předchozího písemného souhlasu
kupujícího skutečnosti týkající se kupujícího, se kterými byl seznámen v průběhu sjednáváni a
realizace této smlouvy.

/2/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této'smlouvy.

/3/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. IT. odst. l této smlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku, ve znění pozdějších přédpisů.

/4/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. /1/ a /3/ této smlouvy je
prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, (slovy: Pčttisíc konin českých)
splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúČtování kupujícím.

4 /



/5/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a provedení výrobku musí být předem
schváleny oběma sníluvnhni stranami.

IX.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. .

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody
vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/3/ Veškeré smluvní pokuty a náhradu škody, které je dle této smlouvy a dle občanského
zákomku povinen zaplatit prodávající kupujícímu, uplatňuje za kllpujícího odpovědný pracovník
SLZ PP ČR.

/4/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušeni se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dni,

- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 3.

/5/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy llmožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/7/ ÚČinky odstoupení nastávají dnem doničení písemného oznámení o odstoupení druhé

smhivni straně.

/8/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední
části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrojnhni orgány.

/9/ Prodávající je povinen ve smyslu"ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

. /10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedlyfinanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/1l/Prodávající je povinen upozornit kllpujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení

5 A



veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozumí činnost prodávajícího, v jehož důsledku by došlo k naplnění, zákona č. 159/2006 Sb., o
střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3'odst.2 písm. a).

/12/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/13/ Závazek prodávajícího, že spolu s fakturou za dodávku (případně s fakturou za první dílčí
dodávku) doručí, na adresu a v termínu uvedeném v ČI. III. - Doba plnění, odst. Ill a /2/ této kupní
smlouvy, písemnou informaci zda je zaměstnavatelem dle ustanovení § 81 odst. 2., zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

..
/14/ Sniluvr;í strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
soudy.

/15/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemního souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti této kupní snilouvy na třetí osobu.

/16/ Součástí této smlouvy je:

příloha č. l ,,Specifikace zboží a ceny" a

příloha č. 2 ,,Technické podmínky pro přejímání vrhačů HK 69".

/17/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/18/ Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží tři a prodávající jeden.

/19/ Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne..C.q.:.ý..'....2015

-

jednatel společnosti
C.I.D Praha s.r.o.

prodávající
(razítko, podpis)

V P,aze dne .!' ! .. . 15

Ing.
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR
kupující

(

6 /t



Příloha č. l ke kupní smlouvě č.j. PPR - 34335 - 20/ČJ - 2014 - 990640

Specifikace zboží a ceny

Ruční vrhaČe Heckler & Koch mod. 69

-. Cena za ks v KČ Množství Cena celkem v KčZBOZI bez DPH vC. DPH kusů bez DPH DPH 21% \,č. DPH

Ruční vrhač HK69 ,
40x 46 71561,.98 86 589,9958 22 1 574 363,56 330 616,M 1 904 980,00
Víceúčelový pc'p'uh 1636,36 1 979,9956 22 35 999,92 7 560,08 43 560,00
Návod k obsluze v
českém jazyce 0,00 0,0000 22 0,00 0,00 0,00

Celkem 1 610 363,48 338 176,52 1 948 540,00

V Praze dne..Í.Q :..É:.....2015

jednatel společnosti
C.I.D Praha s.r.o.

" prodávající
(razítko, podpis)

V P,,,, dn,., .d' ,!1 .. .,., 015

Ing. Vladimír Kaliba
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR
kupující

(""

7 ,
Li



Pň1oha Č. 2 ke kupní smlouvě PPR - 34335 - 20/ČJ -

Technické podmínky pro přejí]nání vrhaČů HK 69

I. Seznam dodávaného zboží

Ruční vrhač HK 69, cal. 40 x 46 mm

-. PočetPopis Ident. Cislo kusů

Ruční vrhač HK 69, 40 x 46 mm --- 22
VIceúčelový popruh --- 22
Návod k obsluze v českém jazyce --- 22

Soupravy ručních vrhačů Heckler & Koch HK 69 jsou baleny v trvanlivých obalech, které jim
zaručují dostatečnou ochranu při transportu a skladování.

II. Přejímka

Vzhledem k charakteru a objemu kontrakhz bude dodávka podrobena níže uvedené přejímací
' kontrole. Kontrolu provede odběratel za přítomnosti zástupce dodavatele.

l. Kontrola úplnosti dodávky

Zástupci odběratele postupně provedou kontrolu všech kusů (souprav) ručních vrhačů HK69 se
zaměřením na souhlasnost výrobních čísel a úplnost kusů (souprav). Kusy (soupravy), které
vyhoví podmínkám této kontroly budou podrobeny kontrole technického stavu.

2. Kontrola technického stavu

Záshipci odběratele provedou postupně u všech kusů (souprav) ručních vrhačů HK69 vizuální
kontrolu kvality povrchové úpravy, překontrolují technický stav a mechanickou fiinkci tohoto
zboží (kde to je technicky možné).

V případě vyhovujících výsledků bude dodávka převzata a tento akt stvrzen podpisem určeného
zástupce odběratele na dodacím listů nebo faktuře.

' At-


